ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GALINHOS
CNPJ: 08.110.991 / 0001 – 77
End. Praça dos Três Poderes, 717 – Centro – Galinhos/RN – CEP: 59.596-000

Fone: (84) 3552-0003- Fax: (84) 3552-0003 - E-mail: galinhos.gabinete@galinhos.rn.gov.br

Ofício nº 041/2021 – PMG-GP

Galinhos/RN, em 29 de abril de 2021.

Ao Exmo. Sr. Paulo Roberto Chaves Alves

Conselheiro-Presidente

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Av. Pres. Getúlio Vargas, 690 - Petrópolis

59012-360 – Natal/RN

ASSUNTO: Encaminhamento das Contas Anuais de Gestão, referente ao exercício

Financeiro de 2020.

Senhor Presidente,

Por meio deste, estamos encaminhando a documentação abaixo relacionada,

apresentando perante ao Tribunal de Contas do Rio Grande do Norte, em meio

eletrônico, as peças e documentos que compõe a Prestação de Contas, nos

responsabilizando pelas informações prestadas, conforme sumário de documentos

abaixo:

SUMÁRIO DE DOCUMENTOS ENVIADOS

Nº DE ORDEM DOCUMENTO FORMATO

01 Oficio PDF

02 Responsáveis  XLS

03 Avaliação do Controle Interno  PDF

04 Pronunciamento do Gestor  PDF

05 Tomada de Contas  XLS

06 Contas Bancárias  XLS

07 Conciliações Bancárias  PDF

08 Bens Móveis  XLS

09 Bens Imóveis  XLS

10 Almoxarifado  XLS

11 Veículos  XLS

12 Contabilista Responsável  PDF

13 Comissão de Licitação e Pregoeiro  XLS

mailto:galinhos.gabinete@galinhos.rn.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GALINHOS
CNPJ: 08.110.991 / 0001 – 77
End. Praça dos Três Poderes, 717 – Centro – Galinhos/RN – CEP: 59.596-000

Fone: (84) 3552-0003- Fax: (84) 3552-0003 - E-mail: galinhos.gabinete@galinhos.rn.gov.br

14 Processos Licitatórios  XLS

15 Contratos  XLS

16 Atas de Registro de Preços  XLS

17 Obras e Serviços  XLS

18 Convênios e Congêneres  XLS

19 Termo de Parceria XLS

20 Contrato de Gestão XLS

21 Contrato de Repasse XLS

22 Desempenho da Gestão PDF

23 Créditos Adicionais XLS

24 Restos a Pagar  XLS

25 Inquéritos e Proc. Administrativos  XLS

26 Dívida Ativa  XLS

27 Precatórios XLS

28 Concessões e PPPs  XLS

29 Relação de Softwares  XLS

30 Pronunciamento do Controle Interno  PDF

31 Termo de Responsabilidade  PDF

Atenciosamente,

FRANCINALDO SILVA DA CRUZ

Prefeito Municipal

mailto:galinhos.gabinete@galinhos.rn.gov.br